
-1 CÂMARA 
MUNICIPAL DE BAYEUX 
CA ? SikftRAQUG 010141t10 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DV00007/2025 

A Câmara Municipal de Bayeux manifesta o interesse em obter 
propostas adicionais de eventuais interessados na contração 
direta. com base no Art. 75. inciso II, da Lei 14.133/21, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE 
DOCUMENTOS (MALOTES) E OUTROS (TIPO MOTOBOY ) 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICPAL DE BAYEUX. O interessado poderá obter o 
respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto_ 
pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Av. 
Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - PB.. O referido órgão de 
contratação estará recebendo as propostas até o dia 20 de 
Janeiro de 2025. nos horário e endereço abaixo indicados. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal n° 14.133/21: Lei Complementar n° 123/06: e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Bayeux - PB, 08 de Janeiro de 2025. 

k 

• kR,UN P)999- 
MARIA JOSÉ DA SILVA ARAÚJO 

Agente de Contratação 



411,

DIARIO DO LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX - CASA SEVERAQUE DIONÍSiO 

ATOS LEGISLATIVOS E ADMINISTRATIVOS 
INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO N° 009/2005 DE 17 DE AGOSTO DE 2005 

MESA DIRETORA BI - NIO 2025-2026 
PRESIDENTE 
18 VICE-PRESIDENTE 
1° SECRETÁRIO 
2' SECRETÁRIA 

EDIÇÃO N° 006 08 de janeiro 2025 
16 Legislatura 

Adriano Martins de Lima — Adriano Martins 
Jayslane de Mora Netrega — Jays de Nita 
Jefferson de Oliveira Freitas — Jefferson Oliveira 
Rosiene Sarinho Soares Ribeiro - Rosiene Sarinho 

COMISSÕES PERMANENTE 

COMISSÃO DE CONSTITUI ÃO, JUSTI A E REDA ÃO 
Josauro Pereira 
Cabo Rubem 
Rosiene Sarinho 
COMISSÃO DE FINAN AS E OR AMENTO 
Nildo da Casa Branca 
Berguinho Impacto Som 
Ja s de Nita 
COMISSAO DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS E OUTRAS 
ATIVIDADES 
Rosiene Sarinho 
Wa.. - do Grau 
Fra 
COMioSÃO DE EDUCACAO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 
Iara Caetano 
Jefferson Oliveira 
Marcelo Bandeira Neto 
COMISSAO DE CIDADANIA, DIREITOS HUMANOS E MINORIAS 
Jefferson Oliveira 
Eloah Felinto 
Pastora Anunciada 
COMISS O DE SEGURAN A PUBLICA 
Cabo Rubem 
Eloah Felinto 
Fran a 
COMISSÃO DE SAUDE 
Berguinho Impacto Som 
Rosiene Sarinho 
Adriano do Táxi 
COMISSÃO DO DIREITOS DA MULHER 
Eloah Felinto 
Pastora Anunciada 
Jays de Nita 

LICITAÇÃO 

• ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Ni' DV00003/2025 

A Câmara Municipal de Bayeux manifesta o interesse em 
obter propostas adicionais de eventuais interessados na 
contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 
14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRENTIVA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E 
CABEAMENTO DE REDE PARA ATENDER A CÂMARA 
MUNICIPAL DE BAYEUX. O interessado poderá obter o 
respectivo Termo de Referência com a especificação do 
objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na 
Av. Liberdade, 3445 - Centro - PB. O referido órgão de 
contratação estará recebendo as propostas até o dia 17 de 
janeiro de 2025, nos horários e endereço abaixo indicados. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal n°14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; ( A Câmara Municipal de Bayeux manifesta o interesse em 

obter propostas adicionais de eventuais interessados na 
contração direta, com base no Art. 75, inciso 11, da Lei 

e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: no horário 
das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 3232-3286. 

Bayeux - PB, 08 de janeiro de 2025. 

MARIA JOSE DA SILVA ARAUJO 
Agente de Contratação 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DV00004/2025 

A Câmara Municipal de Bayeux manifesta o interesse em 
obter propostas adicionais de eventuais interessados na 
contração direta, com base no Art. 75, inciso 11, da Lei 
14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO—
PROFISSIONAL E EXECUÇÃO DA ELABORAÇÃO DE 
FOLHA DE PAGAMENTO, DIRF, ENVIO DOS EVENTOS 
PERIÓDICOS E NÃO PERIÓDICOS PARA O ESOC1AL E 
FECHAMENTO DAS INFORMAÇÕES NA DCTFWEB E 
ENVIO DAS INFORMAÇÕES PARA O TCEPB DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BAYEUX. O interessado poderá obter o 
respectivo Termo de Referência com a especificação do 
objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na 
Av. Liberdade, 3445 - Centro - PB. O referido órgão de 
contratação receberá as propostas até o dia 17 de janeiro de 
2025, nos horários e endereço abaixo indicados. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal n° 14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 3232-3286. 

Bayeux - PB, 08 de janeiro de 2025. 

MARIA JOSÉ DA SILVA ARAÚJO 
Agente de Contratação 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DV00007/2025 

Página 1 de 2 
AVENIDA LIBERDADE, 3445; CENTRO, BAYEUX-PB 

CEP 58.110-160 — CNPJ 08.606.972/0001-39 
www.bayeux.pb.leg.br 



EDIÇA0 N° 006 1 08 de janeiro 2025 
16" Legislatura 

\
\ 

14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAÍ 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
TRANSPORTE DE DOCUMENTOS (MALOTES) E OUTROS 
(TIPO "MOTOBOY") PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA CÂMARA MUN1CPAL DE BAYEUX. O interessado 

, poderá obter o respectivo Termo de Referência com a 
especificação do objeto pretendido junto ao Setor de 

/
Contratação, sediado na Av. Liberdade, 3445 - Centro - 
Bayeux - PB. O referido órgão de contratação receberá as 

' propostas até o dia 20 de janeiro de 2025, nos horários e 
endereço abaixo indicados. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 

\14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
,referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Bayeux - PB, 08 de janeiro de 2025. 

MARIA JOSE DA SILVA ARAUJO 
Agente de Contratação 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DV00008/2025 

A Câmara Municipal de Bayeux manifesta o interesse em 
obter propostas adicionais de eventuais interessados na 
contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 
14.133/21, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE VEICULO 
AUTOMOTOR, SEM CONDUTOR, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX. O 
interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência 
com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de 
Contratação, sediado na Av. Liberdade. 3445 - Centro - 
=ieux - PB. O referido órgão de contratação estará 
Webendo as propostas até o dia 15 de janeiro de 2025, nos 
horários e endereço abaixo indicados. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 
14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 

Bayeux - PB, 08 de janeiro de 2025. 

MARIA JOSÉ DA SILVA ARAÚJO 
Agente de Contratação 

Página 2 de 2 

AVENIDA LIBERDADE, 34-45, CENTRO, BAYEUX-PB 
CEP 58.110-160 — CNPJ 08.606.972/0001-39 

www haveux nh len hr 


